

АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
РЕКТОРАТЫНЫҢ 2019 ЖЫЛҒЫ 25 қыркүйектегі
ҚАУЛЫСЫ

1. 2019/2020 оқу жылына Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының жұмыс жоспарын бекіту және атқарылған іс-шаралар есебі туралы Кәсіби бағдар беру және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры Н.Әуесбекұлының есебін тыңдай отырып,

РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	2019/2020 оқу жылына Кәсіби бағдар және білім алушыларды қабылдау орталығының Жұмыс жоспары бекітуге қыркүйек айындағы Ғылыми кеңес мәжілісіне ұсынылсын	Бірінші проректор <i>М.А.Бектемесов</i> Оқу ісі жөніндегі проректор <i>А.А.Сатмырзаев</i>	<i>жоспарда көрсетілген мерзім бойынша</i>
2	- білім алушыларды қабылдау іс-шараларын жүзеге асыру мақсатында әрбір институттың «2019/2020 оқу жылына арналған білім алушыларға кәсіби бағдар беру Жұмыс жоспары» дайындалып, бекітілсін. - бакалавриатты бітіретін түлектерді магистратураға тарту мақсатында кәсіби бағдар беру жұмыстары жүргізілсін. - Абай Құнанбаевтың 175 жылдығына орай Шығыс Қазақстан облысының аудан, қалаларына өткізілетін іс-шаралар нақтыланып, кәсіби бағдар жұмыстарымен үйлестірілсін.	<i>Институт директорлары</i> <i>Кафедра меңгерушілері</i>	30.10.2019ж
3	- оқу үлгерімі жоғары түлектерді таңдап, магистратураға түсуге дайындау жұмыстарын жүйелендіру мақсатында кешенді іс-шаралар жоспары дайындалсын.	Оқу ісі жөніндегі проректор <i>А.А.Сатмырзаев</i> Ғылыми жұмыс және халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор <i>А.Т.Құлсариева</i> Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н.Жанбеков</i> Ғылым департаментінің директоры <i>С.Қ.Сахиев</i>	15.10.2019ж
4	- 2019/2020 оқу жылына қабылданған талапкерлер санына талдау жасай отырып, аймақтардың тізімін анықтау, кәсіби бағдар беру және білім алушыларды қабылдау мақсатында өңірлерді институттарға бекіту жұмыстарын ұйымдастыру жүктелсін. - облыстық, қалалық және аудандық білім беру бөлімдерімен, колледждер және мектеп директорларымен байланыстар орнату және ынтымақтастық жөніндегі келісім-шарттар жасалынсын.	Кәсіби бағдар беру және білім алушыларды қабылдау орталығының директоры <i>Н.Әуесбекұлы</i>	30.10.2019ж
5	- оқу өндірістік практика кезеңінде 3-4 курс студенттерімен және практикаға жауапты әдіскерлермен мектептерде кәсіби- бағдар жұмысын жүргізудің бағытын, бағдарын, мақсатын айқындайтын жүйелі жұмыс түрлері нақтылансын	<i>Институт директорлары</i> <i>Кафедра меңгерушілері</i>	<i>Қыркүйек-наурыз айлары, 2019-2020ж</i>

6	- талапкерге кәсіби бағдар беру және білім алушыларды қабылдау мақсатында университет пен институт сайттарын жаңарту жұмыстары жүргізілсін.	Қоғаммен байланыс бөлімінің бастығының орынбасары <i>Р.А. Жанбаева</i>	30.10.2019ж
7	- кәсіби бағдар беру ісін жүзеге асыру мақсатында университет туралы жарнамалық ақпараттарды теледидарда және БАҚ құралдарында орналастыру жұмыстары жүргізілсін.	Қоғаммен байланыс бөлімінің бастығы <i>М.Р. Ахметов</i>	2019-2020 ж

2. 2019/2020 оқу жылының ұйымдастырылуы және атқарылатын іс-шаралардың орындалу тәртібі туралы Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры *Х.Н. Жанбековтың* есебін тыңдап және талқылай келе

РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ

ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	2019/2020 оқу жылының ұйымдастырылуы және атқарылатын іс-шаралардың орындалу тәртібі туралы Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н. Жанбековтың</i> есебі – <i>назарға алынсын.</i>		
2	- Университеттің іс-қағаздар жүргізу тәртібін оңтайландыру мақсатында университет басшылығы мен құрылымдық бөлімдерден электронды мекен-жай арқылы жіберілген қызметтік хат, өкім, бұйрық және өзге де құжаттардың өз мезгілінде орындалуы қадағалансын.	<i>Институт директорларына</i>	<i>үнемі</i>
3	- штаттағы әрбір оқытушы-профессордың педагогикалық жүктемесіне «Мектеппен байланыс» үшін қосылған 30 сағаттық қызмет түрін және берілетін есеп форамсын анықтайтын Ереже дайындалып, Ғылыми кеңеске бекітуге ұсынылсын.	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н.Жанбеков</i>	26.09.2019ж
4	- 2019/2020 оқу жылында атқарылатын іс-шаралардың мерзімінде орындалуы қадағалансын.	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры <i>Х.Н.Жанбеков</i>	<i>үнемі</i>

3. Бас ғалым хатшы *Ж.А.Сейсенбаеваның* «2019/2020 оқу жылына Абай атындағы ҚазҰПУ ректоратының Жұмыс жоспарын бекіту туралы» есебін тыңдай отырып,

РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	2019/2020 оқу жылына Абай атындағы ҚазҰПУ ректоратының Жұмыс жоспары бекітілсін.		

4. Берілген шешімдердің орындалуын қадағалау бірінші проректор *М.А.Бектемесовке* жүктелсін.



Ректорат төрағасы

Бас ғалым хатшы

Handwritten signature of T. Balıqbaev

Т.Балықбаев

Ж.Сейсенбаева